
 

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
～ラジオで年始・年賀の挨拶  １月１日～15 日 ５回 放送～ 

 
★ラジオ年賀 30 秒 1 口  ( 約 150 文字）× 5 本 
1 口：10,000 円（税別） 2 口以上： 1 口   8,000 円 (税別) 

 
★社長さん（又は代理）の生声での収録挨拶も可能です 
収録費：5,000 円(税別) 

 
           

 ラジオ年賀 文案例 

  
① 明けましておめでとうございます。〇〇の○○社でございます。 

 
旧年中はお世話になりました。本年も○を目標に、社員一同 努力いたします。 
 
どうか、本年も○社に対し変わらぬご愛顧をお願い致します。 

 
➁ 〇〇社より、謹んで、新春のお喜びを申し上げます。〇〇社では、本年は 
   

〇〇をテーマに佐世保の皆様への貢献を致します。特に〇〇に関しては 
 
最大の目標としております。本年も〇〇社をご愛顧よろしくお願い致します。 

 
➂ 〇〇社、社長の〇〇です。昨年は、厳しい経済環境でしたが、皆様に支えられ 

 
当社の目標 〇〇を達成出来ました。今年は、ワンステップアップを目指し 
 
社員一同、頑張って参ります。どうぞ、よろしくお願い致します。 

●申込方法：別紙に必要事項ご記載の上、メールまたは FAX でお申込み下さい。 

●申込期限： 12 月 20 日。 

●使用期間： 元旦から１月 15 日迄、５回放送。 

●問い合わせ：佐世保市本島町 4-15 電話 0956-37-0001  

●CM 打ち合わせ：office@happyfm873.com ●担当：永野智子   

 

        

 

 

 
 

mailto:office@happyfm873.com


ラジオ年賀状申込書 

ＦＡＸ ２３-１８７３ 又は office@happyfm873.com 

（会社名） （氏名または担当者名） 

以下の通り申し込みます 

口数     （       ）口 

金額 

      円（税別） 

電話番号   

－      

メールアドレス 

         ＠ 

 

ラジオ年賀状原稿：（1５0 文字前後でお願い致します） 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

100 文字 

 

150 文字 

 

170 文字 

 


